Валдайский муниципztпъный район
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

<<Спортивная школа г. Валдай>>

(МАУДО (<СШ ВалдаЬ>)

прикАз

24 января 2024 г. Ns 16

О создании телефонной <<горячей линии>>

по вопросам противодействия коррупции
в МАУДО (СШ Валдай>>

На основ ании Федерального закона от 25 декабРЯ 2008 ГОДа NS 273-ФЗ

<<О противодействии коррупции)> ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Создать в муниципальном автономном rIреждении дополнительного
образования <<СпортивнЕUI школа г. Валдай) (МДУДо (СШ ВалдаЬ) телефон-

ную (сорячую линию)> по вопросам противодействия коррупции в МДУЩО
(СШ Валдай>>.

2. Определить номера телефонов для приема обращений граждан о фак-

тах коррупции в МАУ.що (Сш Валдай>> _ (8166б) 2-07,7 5 ,

З. Vr""рдитЬ прилагаемое Положение о порядке приема обращений

|раждан, rrоступающих на телефонную (горячую линию> по вопросам проти_

водействия коррупции в МАУЩО кСШ Валдай>.

4. Разместитъ информацию о работе телефонной <<горячей линии) на

официалъном сайте мдудО (СШ Валдай>> в сети <<Интернео>.

5. Разместить прик€в на офици€tльном сайте мдудО (СШ Валдай>> в

сети <<ИнтернеD).

Дире А.В. Семёнов

ffi
,*"ý/,,tоооrrrrч, \9еЕ

ы%